REPUBLIKA E BHQIPERIBE
BASHKIA VAU DEJES
KRYETARI

Nrdd9 prot. Vau Dejés, 29. 12025

URDHER
Nr._ 18 Date 2O /0% 12025
“PER CAKTIMIN E PRGJEGJES PER RAPORTIMIN NI KQZ TE VEPRIMTARIVE
PUBLIKE TE NDALUARA GJATE FUSHATES ZGJEDHORE 11.05.2025”

N¢ zbatim t& Ligjit Nr. 139, daté 17.12.2015, “Pér vetégeverisjen vendore®, i ndryshuar;
Neni 91, neni 92 t& Ligjit Nr.10019, dat¢ 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s&
Shqipérisé” i ndryshuar, si dhe Vendimin Nr.9, daté 24.12.2020 “Pér rregullat e raportimit {&
veprimtarive me karakter publik t¢ ¢do institucioni publik, e me kapital shtetéror, agjencive,
enteve shtetérore, kategorité e veprimtarive té ndaluara, si dhe monitorimin e veprimtarisé,
sjelljes dhe pérdorimit t& burimeve njerézore, financiare dhe logjistike t&€ administratés
shtetérore para zgjedhjeve” i ndryshuar me Vendimin Nr.16, daté 21.12.2024 “Pér disa
ndryshime dhe shtesa né vendimin nr.9, daté 24.12.2020, té komisionit rregullator “Pér
rregullat e raportimit t€ veprimtarive me karakter publik, e me kapital shtetéror, agjencive,
enteve shtetérore, kategorité e veprimtarive té ndaluara, si dhe moitorimin e veprimtarisé€,
sielljes dhe pérdorimit t& burimeve njerézore, financiare dhe logjistike té adminisratés
shtetérore para zgjedhjeve” neni 2 pika e.

URDHEROJ:

1.Caktimin e personit pérgjegjés pér raportimin né KQZ t€ veprimtarive publike t&€ ndaluara
gjaté fushatés zgjedhore Zj.Aleksandra Gjoni, Zv.Kryetare e Bashkisé Vau Dejés.

2. Personi raportues duhet té béj regjistrimin e institucionit, dhe raportimet e veprimtarive me
karakter publik né linkun si mé poshté:
https://aktivitete.kqz.gov.al/#/activities/home .

3. Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI
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